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R  E  P  U  B  L  I  K  A   E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI RAJONAL DURRËS 

DREJTORIA 

 

Nr.Prot. ________                         Durrës, më _____._____.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(Lot I dhe Lot II) 

 [19.08.2043] 

Drejtuar  per Lot I dhe Lot II :  OE: GTS – Gazra Teknike Shqiptare me NIPT J61905015B 

Adresa: Tirane Vaqarr VAQARR Vaqarr, Tirane, e përfaqësuar nga administrator  Z. Besnik 

Halili, në cilësinë e shitësit të mallit 

Procedura e prokurimit:  Procedurë e hapur, mbi kufirin e lartë monetar – Mallra – Prokurim 

me mjete elektronike, Marrëveshje kuadër. 

Objekti i procedures: “Blerje oksigjen gaz dhe leng” per Spitalin Rajonal  Durres”, e ndare ne 

2 lote – marreveshje kuader me nje operator ekonimik, ku te gjitha kushtet jane te percaktuara, 

me afat 12 muaj 

Objekti i Lotit I  “Blerje Oksigjen Leng” 

Objekti i Lotit II  “Blerje Oksigjen Gaz” 

Nr. i REF. së procedurës: Ref-11632-07-01-2024 

NR. REFERENCE LOT I:   Ref-11639-07-01-2024 

NR. REFERENCE LOT II: Ref-11641-07-01-2024 

(Vlera e Pritshme e Kontratave, për të gjitha lotet) rezulton: 53’940’384 (pesedhjete e tre 

milion e nenteqind e dyzet mije e treqind e tetedhjete e kater) lekë pa tvsh; 537,736.856 euro( 

peseqind e tridhjete e shtate mije e shtateqind e tridhjete e gjashte presje teteqind e pesedhjete e 

gjashte) euro pa t.v.sh, sipas kursit te kembimit te bankes se shqiperise se dates 28.06.2024 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave te Lotit I , Oksigjen Leng– 53’269’920 (pesedhjete 

e tre milion  e dyqind e gjashtedhjete e nente mije e nenteqind e njezet e nente ) leke pa tvsh; 

531,052.93 (peseqind e tridhjete e nje mije e pesedhjete e dy presje nentedhjete e tre) euro pa 

t.v.sh, sipas kursit te kembimit te bankes se shqiperise se dates 28.06.2024 

Fondi i limit/vlera e pritshme e kontratave te Lotit II ,Oksigjen Gaz mjekesor–  670’464 

(gjashte qind e shtatedhjete mije e katerqind e gjashtedhjete e kater) leke pa tvsh: 6’683.91 

(gjashte mije e gjashteqind e tetedhjete e tre presje nentedhjete e nje) euro pa t.v.sh , sipas kursit 

te kembimit te bankes se shqiperise se dates 28.06.2024 

(Vlerat jane konvertuar ne EURO, sipas kursit zyrtar te kembimit te Bankes se Shqiperise, date 

28.06.2024 me kurs kembimi 100.31 ). 

Publikimet e mëparshme:Buletini i Njoftimeve Publike [Nr. 35] [Date 08.07.2024]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  
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oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Objekti i Lotit I  “Blerje Oksigjen Leng” 

GTS – Gazra Teknike Shqiptare me NIPT J61905015B  

Vlera e ofruar:  53.232.300 (pesedhjete e tre milion e dyqind e tridhjete e dy mije e treqind ) Leke 

pa tvsh. 

2. Objekti i Lotit II  “Blerje Oksigjen Gaz” 

GTS – Gazra Teknike Shqiptare me NIPT J61905015B  

Vlera e ofruar:  669.300 (gjashteqind e gjashtedhjete e nente mije e treqind ) Leke pa tvsh. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:Nuk ka  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se per Lot I dhe Lot II: 

Operatorin ekonomik: GTS – Gazra Teknike Shqiptare me NIPT J61905015B Adresa: Tirane 

Vaqarr VAQARR Vaqarr, Tirane,, e përfaqësuar nga administrator  Z. Besnik Halili, me oferte 

te paraqitur me vlerë totale: 

 1.Objekti i Lotit I  “Blerje Oksigjen Leng” 

Vlera e ofruar:  53.232.300 (pesedhjete e tre milion e dyqind e tridhjete e dy mije e treqind ) Leke 

pa tvsh. 

2.Objekti i Lotit II  “Blerje Oksigjen Gaz” 

Vlera e ofruar:  669.300 (gjashteqind e gjashtedhjete e nente mije e treqind ) Leke pa tvsh. 

jane identifikuar si oferta te suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´i ndryshuar. 

 

 

                                                          TITULLAR AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 Z.Ani Dyrmishi 

________________________ 

 

 


